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 27. Suopunkiralli 
 Yleinen 
 LOPULLISET VIRALLISET TULOKSET  
   
 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 17 KESKI-KORSU Pekka SILFVAST Markus RaaUA / KokUA Mitsubishi Lancer E9 FIN     33.59,4     
 2. 19 VUOKILA Tapio KERVINEN Harri AL-Oulu / OFK-125 Mitsubishi Lancer E9 N 10    34.03,6        -04,2 
 3. 18 VIITANEN Markku ALALAHTI Mika KeminUA / KeminUA Mitsubishi Lancer E6 FIN     34.09,8        -10,4 
 4. 22 SUNDELL Sami HAUTANEN Ari-Pekka EspooUA / JärvisUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    34.16,6        -17,2 
 5. 20 PASANEN Juha ÄIKÄS Mikko OUA / OUA Subaru Impreza WRX Sti A 10    34.45,9        -46,5 
 6. 21 THERMAN Mattias PERÄLÄ Janne RoiUA / ALTI Mitsubishi Lancer E10 N 10    34.50,8        -51,4 
 7. 25 HOKKANEN Hannu SIEKKINEN Kimmo AL-Kangasniemi / HankUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    35.09,4   -01.10,0 
 8. 30 YLIPAHKALA Jani HARTWALL Victor RoiUA / RoiUA BMW 325i F 12    35.19,1   -01.19,7 
 9. 14 HIRVONEN Vesa MAGGA Ailu K-KUA / YkUA Honda Civic Type R FIN     35.36,4   -01.37,0 
 10. 23 MARTTILA Karri RUNTTI Janne OUA / OUA Mitsubishi Lancer E8 FIN     35.48,4   -01.49,0 
 11. 29 SIURUA Tomi VISTINMÄKI  RaaUA / AL-Härmä Toyota Corolla 1600 GT F 11    36.09,2   -02.09,8 
 12. 15 TEPPO Jussi KANGAS Toni YkUA / YkUA Honda Civic Type R N 9    36.10,2   -02.10,8 
 13. 31 NIKUPETERI Markku JAAKOLA Jari KeminUA / OUA Ford Escort RS 2000 F 12    36.14,2   -02.14,8 
 14. 16 RUOKANEN Ville PALLARI Timo RoiUA / RoiUA Ford Fiesta N 9    36.42,6   -02.43,2 
 15. 32 SIEPPI Jani HAVU Pasi RoiUA / TohUA Ford Escort RS 2000 F 12    37.00,5   -03.01,1 
 16. 28 IKONEN Jukka JAKKILA Aarne PATELA / OMU Toyota Starlet F 11    37.11,0   -03.11,6 
 17. 27 ANTTILA Anders PAAVOLA Eeva AnkUA / KotkaUA Toyota Starlet F 11    37.12,3   -03.12,9 
 18. 38 RANTANEN Jouni VILKKI Harri KorUA / LMM Opel Astra GSi 16V F 12    38.04,1   -04.04,7 
 19. 36 KYLMÄLUOMA Arto LINTULA Tuomo YkUA / YkUA Opel Astra GSi 16V F 12    40.53,5   -06.54,1 
 20. 35 SAARNIO Jari KARJALAINEN Tapio OUA / OUA BMW M3 F 12    55.00,0   -21.00,6 
 
 
 
 
Lap Data System Oy 20.03.10 18:27 

 27. Suopunkiralli 
 Yleinen 
 LOPULLISET VIRALLISET TULOKSET LUOKITTAIN  
 Luokka: 9  enintään 2000 ccm    Lähti: 3 Keskeytti: 0 Suljettu: 0 
 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 14 HIRVONEN Vesa MAGGA Ailu K-KUA / YkUA Honda Civic Type R FIN     35.36,4     
 2. 15 TEPPO Jussi KANGAS Toni YkUA / YkUA Honda Civic Type R N 9    36.10,2        -33,8 
 3. 16 RUOKANEN Ville PALLARI Timo RoiUA / RoiUA Ford Fiesta N 9    36.42,6   -01.06,2 
 Luokka: 10  yli 2000 ccm (Super 2000 Rally enintään 2000 cc)    Lähti: 9 Keskeytti: 1  
 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 17 KESKI-KORSU Pekka SILFVAST Markus RaaUA / KokUA Mitsubishi Lancer E9 FIN     33.59,4     
 2. 19 VUOKILA Tapio KERVINEN Harri AL-Oulu / OFK-125 Mitsubishi Lancer E9 N 10    34.03,6        -04,2 
 3. 18 VIITANEN Markku ALALAHTI Mika KeminUA / KeminUA Mitsubishi Lancer E6 FIN     34.09,8        -10,4 
 4. 22 SUNDELL Sami HAUTANEN Ari-Pekka EspooUA / JärvisUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    34.16,6        -17,2 
 5. 20 PASANEN Juha ÄIKÄS Mikko OUA / OUA Subaru Impreza WRX Sti A 10    34.45,9        -46,5 
 6. 21 THERMAN Mattias PERÄLÄ Janne RoiUA / ALTI Mitsubishi Lancer E10 N 10    34.50,8        -51,4 
 7. 25 HOKKANEN Hannu SIEKKINEN Kimmo AL-Kangasniemi / HankUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    35.09,4   -01.10,0 
 8. 23 MARTTILA Karri RUNTTI Janne OUA / OUA Mitsubishi Lancer E8 FIN     35.48,4   -01.49,0 
 Luokka: 11  enintään 1600 cc    Lähti: 4 Keskeytti: 1 Suljettu: 0 
 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 29 SIURUA Tomi VISTINMÄKI  RaaUA / AL-Härmä Toyota Corolla 1600 GT F 11    36.09,2     
 2. 28 IKONEN Jukka JAKKILA Aarne PATELA / OMU Toyota Starlet F 11    37.11,0   -01.01,8 
 3. 27 ANTTILA Anders PAAVOLA Eeva AnkUA / KotkaUA Toyota Starlet F 11    37.12,3   -01.03,1 
 Luokka: 12  yli 1600 cc    Lähti: 10 Keskeytti: 4 Suljettu: 0 
 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 30 YLIPAHKALA Jani HARTWALL Victor RoiUA / RoiUA BMW 325i F 12    35.19,1     
 2. 31 NIKUPETERI Markku JAAKOLA Jari KeminUA / OUA Ford Escort RS 2000 F 12    36.14,2        -55,1 
 3. 32 SIEPPI Jani HAVU Pasi RoiUA / TohUA Ford Escort RS 2000 F 12    37.00,5   -01.41,4 
 4. 38 RANTANEN Jouni VILKKI Harri KorUA / LMM Opel Astra GSi 16V F 12    38.04,1   -02.45,0 
 5. 36 KYLMÄLUOMA Arto LINTULA Tuomo YkUA / YkUA Opel Astra GSi 16V F 12    40.53,5   -05.34,4 
 6. 35 SAARNIO Jari KARJALAINEN Tapio OUA / OUA BMW M3 F 12    55.00,0   -19.40,9 
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 27. Suopunkiralli 
 Yleinen 
  EKTULOKSET / EK  1 Palojärvi / 30.00 km 

 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 18 VIITANEN Markku ALALAHTI Mika KeminUA / KeminUA Mitsubishi Lancer E6 FIN     16.58,4     
 2. 17 KESKI-KORSU Pekka SILFVAST Markus RaaUA / KokUA Mitsubishi Lancer E9 FIN     17.04,9        -06,5 
 3. 22 SUNDELL Sami HAUTANEN Ari-Pekka EspooUA / JärvisUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    17.07,1        -08,7 
 4. 19 VUOKILA Tapio KERVINEN Harri AL-Oulu / OFK-125 Mitsubishi Lancer E9 N 10    17.11,0        -12,6 
 5. 21 THERMAN Mattias PERÄLÄ Janne RoiUA / ALTI Mitsubishi Lancer E10 N 10    17.23,2        -24,8 
 6. 20 PASANEN Juha ÄIKÄS Mikko OUA / OUA Subaru Impreza WRX Sti A 10    17.29,1        -30,7 
 7. 26 HYTTINEN Kai LEINONEN Esa SsUA / PaMK/UA Toyota Corolla 1600 GT F 11    17.33,9        -35,5 
 8. 25 HOKKANEN Hannu SIEKKINEN Kimmo AL-Kangasniemi / HankUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    17.36,2        -37,8 
 9. 30 YLIPAHKALA Jani HARTWALL Victor RoiUA / RoiUA BMW 325i F 12    17.37,5        -39,1 
 10. 14 HIRVONEN Vesa MAGGA Ailu K-KUA / YkUA Honda Civic Type R FIN     17.54,8        -56,4 
 11. 23 MARTTILA Karri RUNTTI Janne OUA / OUA Mitsubishi Lancer E8 FIN     17.55,4        -57,0 
 12. 15 TEPPO Jussi KANGAS Toni YkUA / YkUA Honda Civic Type R N 9    17.56,6        -58,2 
 13. 31 NIKUPETERI Markku JAAKOLA Jari KeminUA / OUA Ford Escort RS 2000 F 12    18.06,9   -01.08,5 
 14. 29 SIURUA Tomi VISTINMÄKI  RaaUA / AL-Härmä Toyota Corolla 1600 GT F 11    18.07,7   -01.09,3 
 15. 16 RUOKANEN Ville PALLARI Timo RoiUA / RoiUA Ford Fiesta N 9    18.33,6   -01.35,2 
 16. 32 SIEPPI Jani HAVU Pasi RoiUA / TohUA Ford Escort RS 2000 F 12    18.41,7   -01.43,3 
 17. 27 ANTTILA Anders PAAVOLA Eeva AnkUA / KotkaUA Toyota Starlet F 11    18.43,7   -01.45,3 
 18. 28 IKONEN Jukka JAKKILA Aarne PATELA / OMU Toyota Starlet F 11    18.46,5   -01.48,1 
 19. 38 RANTANEN Jouni VILKKI Harri KorUA / LMM Opel Astra GSi 16V F 12    20.01,5   -03.03,1 
 20. 37 TOIVONEN Jukka BURGER Kees RiiUA / RiiUA Ford Escort RS 2000 F 12    20.44,4   -03.46,0 
 21. 36 KYLMÄLUOMA Arto LINTULA Tuomo YkUA / YkUA Opel Astra GSi 16V F 12    21.54,5   -04.56,1 
 22. 39 NIEMELÄ Kim AHO Kari YkUA / YkUA BMW 325i F 12    24.46,9   -07.48,5 
 23. 35 SAARNIO Jari KARJALAINEN Tapio OUA / OUA BMW M3 F 12    36.23,3   -19.24,9 
 24. 34 RAISKIO Mika VIRJONEN Kimmo YkUA / YkUA Ford Escort RS 2000 F 12 01.20.53,7   -1.03.55,3 
 
 
Lap Data System Oy 20.03.10 18:28 

 27. Suopunkiralli 
 Yleinen 
  EKTULOKSET / EK  2 Kypärähirvasselkä / 26.38 km 

 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 19 VUOKILA Tapio KERVINEN Harri AL-Oulu / OFK-125 Mitsubishi Lancer E9 N 10    13.50,4     
 2. 17 KESKI-KORSU Pekka SILFVAST Markus RaaUA / KokUA Mitsubishi Lancer E9 FIN     13.54,6        -04,2 
 3. 22 SUNDELL Sami HAUTANEN Ari-Pekka EspooUA / JärvisUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    14.02,5        -12,1 
 4. 18 VIITANEN Markku ALALAHTI Mika KeminUA / KeminUA Mitsubishi Lancer E6 FIN     14.05,0        -14,6 
 5. 20 PASANEN Juha ÄIKÄS Mikko OUA / OUA Subaru Impreza WRX Sti A 10    14.11,7        -21,3 
 6. 21 THERMAN Mattias PERÄLÄ Janne RoiUA / ALTI Mitsubishi Lancer E10 N 10    14.21,1        -30,7 
 7. 30 YLIPAHKALA Jani HARTWALL Victor RoiUA / RoiUA BMW 325i F 12    14.22,8        -32,4 
 8. 25 HOKKANEN Hannu SIEKKINEN Kimmo AL-Kangasniemi / HankUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    14.28,4        -38,0 
 9. 14 HIRVONEN Vesa MAGGA Ailu K-KUA / YkUA Honda Civic Type R FIN     14.29,1        -38,7 
 10. 29 SIURUA Tomi VISTINMÄKI  RaaUA / AL-Härmä Toyota Corolla 1600 GT F 11    14.35,6        -45,2 
 11. 38 RANTANEN Jouni VILKKI Harri KorUA / LMM Opel Astra GSi 16V F 12    14.44,1        -53,7 
 12. 23 MARTTILA Karri RUNTTI Janne OUA / OUA Mitsubishi Lancer E8 FIN     14.44,6        -54,2 
 13. 31 NIKUPETERI Markku JAAKOLA Jari KeminUA / OUA Ford Escort RS 2000 F 12    14.45,6        -55,2 
 14. 16 RUOKANEN Ville PALLARI Timo RoiUA / RoiUA Ford Fiesta N 9    14.52,7   -01.02,3 
 15. 32 SIEPPI Jani HAVU Pasi RoiUA / TohUA Ford Escort RS 2000 F 12    14.53,8   -01.03,4 
 16. 15 TEPPO Jussi KANGAS Toni YkUA / YkUA Honda Civic Type R N 9    14.58,7   -01.08,3 
 17. 28 IKONEN Jukka JAKKILA Aarne PATELA / OMU Toyota Starlet F 11    15.02,6   -01.12,2 
 18. 27 ANTTILA Anders PAAVOLA Eeva AnkUA / KotkaUA Toyota Starlet F 11    15.09,4   -01.19,0 
 19. 35 SAARNIO Jari KARJALAINEN Tapio OUA / OUA BMW M3 F 12    15.13,3   -01.22,9 
 20. 36 KYLMÄLUOMA Arto LINTULA Tuomo YkUA / YkUA Opel Astra GSi 16V F 12    15.30,7   -01.40,3 
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 27. Suopunkiralli 
 Yleinen 
  EKTULOKSET / EK  3 Ravirata / 3.70 km 

 Sja No I-Ohjaaja II-Ohjaaja Seura Auto R Lk Aika Ero 
 1. 17 KESKI-KORSU Pekka SILFVAST Markus RaaUA / KokUA Mitsubishi Lancer E9 FIN     02.59,9     
 2. 19 VUOKILA Tapio KERVINEN Harri AL-Oulu / OFK-125 Mitsubishi Lancer E9 N 10    03.02,2        -02,3 
 3. 25 HOKKANEN Hannu SIEKKINEN Kimmo AL-Kangasniemi / HankUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    03.04,8        -04,9 
 4. 20 PASANEN Juha ÄIKÄS Mikko OUA / OUA Subaru Impreza WRX Sti A 10    03.05,1        -05,2 
 5. 18 VIITANEN Markku ALALAHTI Mika KeminUA / KeminUA Mitsubishi Lancer E6 FIN     03.06,4        -06,5 
 6. 21 THERMAN Mattias PERÄLÄ Janne RoiUA / ALTI Mitsubishi Lancer E10 N 10    03.06,5        -06,6 
 7. 22 SUNDELL Sami HAUTANEN Ari-Pekka EspooUA / JärvisUA Mitsubishi Lancer E9 N 10    03.07,0        -07,1 
 8. 23 MARTTILA Karri RUNTTI Janne OUA / OUA Mitsubishi Lancer E8 FIN     03.08,4        -08,5 
 9. 14 HIRVONEN Vesa MAGGA Ailu K-KUA / YkUA Honda Civic Type R FIN     03.12,5        -12,6 
 10. 15 TEPPO Jussi KANGAS Toni YkUA / YkUA Honda Civic Type R N 9    03.14,9        -15,0 
 11. 16 RUOKANEN Ville PALLARI Timo RoiUA / RoiUA Ford Fiesta N 9    03.16,3        -16,4 
 12. 38 RANTANEN Jouni VILKKI Harri KorUA / LMM Opel Astra GSi 16V F 12    03.18,5        -18,6 
 13. 30 YLIPAHKALA Jani HARTWALL Victor RoiUA / RoiUA BMW 325i F 12    03.18,8        -18,9 
 14. 27 ANTTILA Anders PAAVOLA Eeva AnkUA / KotkaUA Toyota Starlet F 11    03.19,2        -19,3 
 15. 31 NIKUPETERI Markku JAAKOLA Jari KeminUA / OUA Ford Escort RS 2000 F 12    03.21,7        -21,8 
 16. 28 IKONEN Jukka JAKKILA Aarne PATELA / OMU Toyota Starlet F 11    03.21,9        -22,0 
 17. 35 SAARNIO Jari KARJALAINEN Tapio OUA / OUA BMW M3 F 12    03.23,4        -23,5 
 18. 32 SIEPPI Jani HAVU Pasi RoiUA / TohUA Ford Escort RS 2000 F 12    03.25,0        -25,1 
 19. 29 SIURUA Tomi VISTINMÄKI  RaaUA / AL-Härmä Toyota Corolla 1600 GT F 11    03.25,9        -26,0 
 20. 36 KYLMÄLUOMA Arto LINTULA Tuomo YkUA / YkUA Opel Astra GSi 16V F 12    03.28,3        -28,4 
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 27. Suopunkiralli 
 YLEINEN / KESKEYTTÄNEET  

 R 
 No I-Ohjaaja/II-Ohjaaja Seura Lk Auto Syy 
 24 RAHKOLA Jukka/LALLI Heikki IiMU/KeminUA A/10 Audi Coupe S2 EK1, Tekninen vika 
 26 HYTTINEN Kai/LEINONEN Esa SsUA/PaMK/UA F/11 Toyota Corolla 1600 GT EK2 väliturva, Tekninen vika 
 33 HIRVIJÄRVI Lasse/MÄNTYKOSKI Tero EPUA/EPUA F/12 BMW 325i EK1, Tekninen vika 
 34 RAISKIO Mika/VIRJONEN Kimmo YkUA/YkUA F/12 Ford Escort RS 2000 EK1, Ulosajo 
 37 TOIVONEN Jukka/BURGER Kees RiiUA/RiiUA F/12 Ford Escort RS 2000 EK2, Ulosajo 
 39 NIEMELÄ Kim/AHO Kari YkUA/YkUA F/12 BMW 325i EK1 maali, Tekninen vika 
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 27. Suopunkiralli 

 KILPAILIJOIDEN MÄÄRÄT 

Yleinen Ilmoittautuneet Peruuttaneet Lähteneet Keskeyttäneet Suljetut Maaliin 
   26 0 26 6 0 20 
 Ryhmä  N 6 0 6 0 0 6 
 Ryhmä  FIN R 4 0 4 0 0 4 
 Ryhmä  FIA  0 0 0 0 0 0 
 Ryhmä  FIA  0 0 0 0 0 0 
 Ryhmä  A 2 0 2 1 0 1 
 Ryhmä  FIN R 4 0 4 0 0 4 
 Ryhmä  F 14 0 14 5 0 9 
 Ryhmä  F2 0 0 0 0 0 0 
 Lk 9 3 0 3 0 0 3 
 Lk 10 9 0 9 1 0 8 
 Lk 11 4 0 4 1 0 3 
 Lk 12 10 0 10 4 0 6 
 


